

بررسی فعالیت‌های دیپلماتیک ایران در حاشیه نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد

دفاع از مردم ایران در صدر فعالیت های دیپلماتیک در سازمان ملل



این جنگ، حقوق مردم ایران را – از جمله حق حیات (ماده ۶ میثاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی) و ممنوعیت حمله به غیرنظامیان (پروتکل اضافی ۱۹۷۷ ژنو) – نقض کرد. حملات، دفاع مشروع (ماده ۵۱ منشور) را توجیه نمی‌کنند، زیرا بدون حمله فوری ایران بود؛ گزارش دیده‌بان حقوق بشر آن را "جنایت جنگی" تلقی کرد. این در حالی است که زمینه جنگ بازتاب "رتالیسم تهاجمی" اسرائیل است؛ آنچنانکه اندیشکده بروکینگز آن را "نقض NPT" می‌خواند، در حالی که مؤسسه سلطنتی روابط بین‌المللی در لندن تأکید می‌کند عدم واکنش شورای امنیت (به دلیل وتوی ایالات متحده) سازمان ملل را فلج کرده است. این زمینه، ضرورت دفاع از حقوق مردم ایران را برجسته می‌کند، جایی که بیش از ۱۰۰ غیرنظامی کشته شدند و برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز (طبق IAEA) نابود شد، و دیپلماسی ایران را به چالش می‌کشد.

ضرورت‌های دفاع حقوقی از حقوق مردم ایران در سازمان ملل

این در حالی است که دفاع حقوقی از حقوق مردم ایران در سازمان ملل، بر مستندسازی جنایات و طرح دعاوی استوار است، که ایران را به عنوان قربانی تجاوز تثبیت می‌کند. در همین راستا دکتر محسن مخب، استاد حقوق بین‌الملل، معتقد است: «حمله اسرائیل غیرقانونی است و ایران می‌تواند در دیوان بین‌المللی دادگستری (ICJ) دعوی غرامت

در جنگ ۱۲ روزه میان جمهوری اسلامی ایران و اسرائیل، که با حملات غافلگیرکننده اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای و نظامی ایران آغاز شد، بیش از ۲۰۰ شهید در ایران، برجای گذاشت و خسارات گسترده‌ای به زیرساخت‌های کشورمان وارد کرد. تیم دیپلماتیک ایران در سازمان ملل از چه ظرفیت های حقوقی برای دفاع از مردم برخوردارند؟

به گزارش خبرآنلاین، در دل تنش‌های خاورمیانه، جایی که سایه حملات ۱۳ ژوئن ۲۰۲۵ اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای نطنز، فردو و اصفهان، و پاسخ موشکی ایران، زخم‌های تازه‌ای بر تن رژیم جهانی صلح و امنیت انداخت، جنگ ۱۲ روزه به نمادی از ناکامی دیپلماسی تبدیل شد. این درگیری، که دونالد ترامپ آن را "جنگ ۱۲ روزه" نامید و با آتش‌بس ۲۴ ژوئن خاتمه یافت، نه تنها برنامه هسته‌ای ایران را تضعیف کرد، بلکه نقض آشکار ماده ۲ منشور سازمان ملل متحد (ممنوعیت استفاده از زور) توسط اسرائیل را برجسته ساخت. رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، در بیانیه ۱۳ ژوئن ۲۰۲۵ اعلام کرد: «هرگونه حمله به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز، نقض حقوق بین‌الملل و اساسنامه آژانس است». این جنگ، با شهادت بیش از ۲۰۰ غیرنظامی و نظامی ایرانی و خسارات اقتصادی میلیاردی، پرسش کلیدی را مطرح می‌کند: چگونه ایران می‌تواند از حقوق مردم خود، در سازمان ملل دفاع کند؟

زمینه جنگ ۱۲ روزه و نقض حقوق مردم ایران
جنگ ۱۲ روزه، که از ۱۳ ژوئن ۲۰۲۵ با حملات هوایی اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای و نظامی ایران آغاز شد، نقطه عطفی در تنش‌های منطقه‌ای بود. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، در سخنرانی ۱۳ ژوئن عملیات را "دفاع پیشگیرانه" خواند و گفت: «تلاش‌های هسته‌ای ایران تهدید وجودی برای اسرائیل است.» این حملات، که به تخریب بخش‌هایی از نطنز و فردو منجر شد، بیش از ۲۰۰ کشته (شامل ۱۴ دانشمند هسته‌ای) و خسارات ۱۰ میلیارد دلاری برجای گذاشت. ایران در پاسخ، صدها موشک بالستیک به اسرائیل شلیک کرد، در نهایت هم ایالات متحده در روز نهم با حملات به سه سایت هسته‌ای ایران وارد شد، که عفو بین‌الملل آن را "نقض فاحش حقوق بشر" خواند.

همان زمان، امیرسعيد ايراني، نماینده ایران در سازمان ملل، در نامه ۱۹ ژوئن به شورای امنیت نوشت: «حملات اسرائیل نقض ماده ۲ منشور سازمان ملل و جنایت جنگی است».

معاون تشریفات دفتر رئیس‌جمهور:

همه بر نامه‌های سفر نیویورک با اقتدار در حال پیگیری و اجرا ست

معاون تشریفات دفتر رئیس‌جمهور گفت: نمایندگان ملت ایران بویژه رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه پرتلاش و کاربلد، همه اهداف و برنامه‌های از پیش طراحی شده را در سفر به نیویورک تا امروز با اقتدار در حال پیگیری و اجرا هستند.

به گزارش ایرنا، سیدعباس موسوی معاون تشریفات دفتر ریاست جمهوری، در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: امسال دولت آمریکا و دست‌های پیدا و پنهان صهیونیزم و عوامل رسانه‌ای مفلوک آنان سعی کردند سفر به‌موقع و موفق نماینده مقتدر ملت بزرگ ایران به هشتادمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد را به حاشیه برانند که موفق نبودند و نخواهند بود؛ از تضییقات روایتی تا محدودیت‌های تردد و حتی خبرسازی و عملیات روانی سیخف و ناشیانه درباره یکی از بهترین و نجیب‌ترین دیپلمات‌های کشور (که می‌دانیم از کجا می‌سوزند!) از جمله آنها بود.

وی تأکید کرد: به‌رغم همه این اقدامات پچگانه، نمایندگان ملت ایران بویژه رئیس‌جمهور محبوب و وزیر امور خارجه پرتلاش و کاربلد، همه اهداف و برنامه‌های از پیش طراحی‌شده را تا امروز با اقتدار در حال پیگیری و اجرا هستند. معاون تشریفات دفتر رئیس‌جمهور در پایان مطلب خود آورده است: در همین اثنا، طرح مواردی همانند عدم اجازه خرید؛ به هیأت ایرانی آن هم از فروشگاه‌های دست چندم آمریکایی در حالی مطرح می‌شود که اگر آمریکایی‌ها سری به بازارهای ایران از بازارهای بزرگ سنتی گرفته تا شاپینگ مال‌های فوق مدرن و لوکس پایتخت و سایر شهرهای بزرگ ایران بزنند هوش از سرشان می‌پرد! امسال احدی از اعضای هیأت رسمی ایران حاضر نبود و نیست حتی یک سنت در نیویورک خرج کند.

به گزارش ایرنا، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران که برای شرکت در هشتادمین مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک سفر کرده است، در ادامه دیدارهای خود با «آنتونیو گوترش» دبیرکل سازمان ملل متحد در محل این نهاد بین‌المللی دیدار و دفتر یادبود سازمان ملل را امضا کرد.

پزشکیان صبح چهارشنبه به وقت محلی و در دومین روز از هشتادمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در جمع رهبران و نمایندگان عالی‌رتبه کشورهای جهان دیدگاه ها و نظرات جمهوری اسلامی ایران را تبیین و سپس با برخی از همتایان خود دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس‌جمهور پس از سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل، بلافاصله با «امانوئل مکرون» رئیس‌جمهور فرانسه در محل سازمان ملل دیدار و گفت‌وگو کرد.

پزشکیان همچنین با روسای جمهوری سوئیس و فنلاند، رئیس شورای اروپا، نخست‌وزیر نروژ و نیز برخی از فعالان ضد جنگ در محل اقامت خود دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس‌جمهوری روز پنجشنبه به وقت محلی نیز با «لوییس آرسه کاتاکورا» رئیس‌جمهوری بولیوی نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.



سخن نخست

راه برون‌رفت از بحران؛ انسجام ملی، پذیرش سلايق و گشودگی درونی

ادامه از صفحه یک
جوان امروز، بیش از یارانه و وام، به «شنیده‌شدن» و «دیده‌شدن» نیاز دارد. نخبه امروز، پیش از آنکه به‌دنبال امکانات بهتر در خارج از مرزها باشد، می‌خواهد در کشورش بتواند بی‌واسطه اندیشه کند، نقد کند و مشارکت داشته باشد. در سال‌های اخیر، موج خروج نخبگان و فرار مغزها، بیش از آنکه صرفاً ناشی از مشکلات اقتصادی باشد، از دل تنگ‌نظری‌ها، انحصارگرایی‌ها و ایجاد فضای بسته در ابراز نظر و مشارکت عمومی ریشه می‌گیرد. کسانی که می‌توانستند چراغ‌های روشنی برای آینده کشور باشند، زیر بار تهمت‌ها، برچسب‌ها و سنگ‌اندازی‌ها، عطای ماندن را به لقایش بخشیدند.

اکنون زمان آن فرا رسیده است که بازاندیشی کنیم. سیاستی که بر طرد استوار باشد، نه‌تنها انسجام را بر هم می‌زند، بلکه سرمایه انسانی را نیز از بین می‌برد. باید فضای گفت‌وگو را گشود، با مخالف ریشه‌دار و منابع انسانی ارزشمند است، می‌تواند ما را که حتی در سخت‌ترین شرایط اقتصادی نیز، فرزندان این سرزمین، ایران را به هیچ‌جای دیگر ترجیح دهند.

تاریخ به ما نشان داده است که ملت‌هایی موفق شده‌اند که از دل تنوع، وحدت ساخته‌اند؛ و از دل نقد، راه‌حل زاییده‌اند. تمرکز بر نقاط قوت ملی ما، که همانا انسجام اجتماعی، فرهنگ ریشه‌دار و منابع انسانی ارزشمند است، می‌تواند ما را از این بزرگه عبور دهد. این مهم ما نیازمند شجاعت در بازنگری و اراده در اصلاح است؛ نه با شعار، که با اقدام واقعی.

امروز، نه زمان حذف است و نه تخریب؛ زمان بازسازی اعتماد و بازکردن درهاست. اگر می‌خواهیم آینده‌ای روشن بسازیم، باید امروز بذر همدلی،

مشارکت و احترام به تفاوت‌ها را بکاریم.

اخبار

احمدی‌نژاد خواستار اعدام خاتمی، کروی و موسوی شده بود؟



چهره نزدیک به محمود احمدی‌نژاد

در یادداشتی تأکید کرد: یک فرد

ملیس به لباس روحانیت به نام

عباس امیری فر که در فضای رسانه

ای کشور به عنوان جعل کننده اخبار

دروغ شناخته می شود، در تازه ترین

تلاش غیراخلاقی خود، ادعا کرده است

که دکتر احمدی نژاد در جلسه هیات

دولت وقت، خواستار اعدام آقایان

خاتمی، کروی و موسوی شده بود!

به گزارش خبرآنلاین، علی اکبر جوانفکر طی یادداشتی در کانال تلگرامی خود، ادعای عباس امیری فر علیه احمدی نژاد را تکذیب کرد. بنابر روایت کانال تلگرامی دولت بهار، پاسخ جوانفکر به شرح زیر است:

یک فرد ملیس به لباس روحانیت به نام عباس امیری فر که در فضای رسانه ای کشور به عنوان جعل کننده اخبار دروغ شناخته می شود، در تازه ترین تلاش غیراخلاقی خود، ادعا کرده است که دکتر احمدی نژاد در جلسه هیات دولت وقت، خواستار اعدام آقایان خاتمی، کروی و موسوی شده بود! ضمن تکذیب این نسبت ناروا به خادم ملت ایران،تاکید می نمایم که این فرد کذاب ، هرگز مشاور رئیس جمهور یا عضو دولت نبوده است. پر واضح است که حضور در جلسات دولت تابع ضوابط و مقررات معینی است و به موجب آن، نامبرده امکان حضور در هیچ جلسه ای را نداشته است.

اطلاعیه رسمی شرکت آذین تجارت تیوان (تیوان صنعت)

به اطلاع می‌رساند:

اخیراً نام شرکت به‌صورت غیر مجاز در برخی آگهی‌های استخدامی جعلی استفاده شده است.

- این شرکت هیچ‌گونه فر آیند جذب نیرو و ندارد

- اطلاع‌رسانی فقط از طریق در گاه‌های رسمی انجام خواهد شد.

- سوءاستفاده از نام شرکت پیگرد قانونی دارد.

ممکن است افراد سودجو با نام شرکت تماس گرفته یا پیام ار سال کنند.

لطفاً از ارائه اطلاعات یا پرداخت وجه خودداری کرده و موارد مشکوک را گزارش دهید.

با احترام

شرکت آذین تجارت تیوان (تیوان صنعت)

(کد۵۸)

اداره ثبت اسنادواملاک استان ایلام

اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف‌وضعیت ثبتی‌اراضی‌وساختمانهای فاقدسندرسمی آگهی موضوع ماده۴ قانون وماده ۱۱۳بین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۵۰۰۷۰۰۲۱۴۸۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف‌وضعیت ثبتی‌اراضی‌وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید محمد یوسف شقیعی به کد ملی ۴۵۱۰۱۴۲۰۵۴ صادره فرزندان سید رحمان در شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۸۸ / ۱۵۱ مترمربع پلاک شماره ۱۵۴۹۹ فرعی از ۳۱ اصلی واقع فر ایلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان- هزارد- کوچه شهید آقائی خریداری شده از آقای سید رحمان شقیعی و منتسب به مالکیت رسمی آقای منصورخان حیدری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی‌است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم‌وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۰

بایک ولی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهروستان آبدانان

اداره ثبت اسنادواملاک استان ایلام

اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف‌وضعیت ثبتی‌اراضی‌وساختمانهای فاقدسندرسمی آگهی موضوع ماده۴ قانون وماده ۱۱۳بین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۵۰۰۷۰۰۲۱۴۸۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف‌وضعیت ثبتی‌اراضی‌وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید راوند به شناسنامه شماره ۱۷۱۶ ملی ۴۵۴۹۹۶۴۹۸۵ صادره سراب باغ فرزندان عبدالحسین در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۹۹ / ۲۶۵۸۹۱ مترمربع پلاک ۲۳۶ فرعی از ۱ فرعی از ۷ اصلی واقع در ایلام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان -اراضی‌روستای سرپله - منطقه موسوم به جل خریداری شده و منتسب به مالکیت رسمی عبدالحسین راوند محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صور تیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی‌است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم‌وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۰

بایک ولی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

صنعتی بزرگ و تصویب ترانزنامه سالانه انرژی

بررسی و مصوب شد.

سال جاری، تأمین انرژی مورد نیاز بخش تولید انرژی و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر در دستگاه‌های دولتی به تصویب رسید.

اصلاح آیین‌نامه تأمین تجهیزات و کالاهای کم مصرف در دستگاه‌های دولتی نیز از دیگر مصوبات این جلسه بود.

رئیس‌جمهور در راستای حل ناترازی آب، برق

و گاز اشاره کرد و گفت: با توجه به نامگذاری

مورد نیاز بخش تولید در اولویت اقدامات و

تصمیمات دولت چهاردهم است.

همچنین در این جلسه که به ریاست معاون

اول رئیس‌جمهور برگزار شد، کلیات چارچوب

صدور مجوزهای تأمین انرژی واحدهای جدید

عارف:

تأمین انرژی مورد نیاز بخش تولید در اولویت اقدامات دولت است

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت حل ناترازی انرژی در دولت و برگزاری جلسات متعدد کارشناسی با حضور رئیس‌جمهور در راستای حل ناترازی آب، برق و گاز، گفت: با توجه به نامگذاری سال جاری، تأمین انرژی مورد نیاز بخش تولید در اولویت اقدامات و تصمیمات دولت چهاردهم است.

به گزارش ایرنا، محمدرضا عارف در جلسه شورای عالی انرژی که وزرای نیرو و جهاد کشاورزی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور، سخنگوی دولت، روسای سازمان ملی استاندارد و برنامه و بودجه و مسئولان دستگاه‌های امر حضور داشتند، بر ضرورت بهره‌وری انرژی در بخش مصارف خانگی، وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی و همچنین صنعت تأکید کرد و گفت: باید دولت در بکارگیری انرژی‌های تجدیدپذیر در دستگاه‌ها و ساختمان‌های دولتی پیشگام باشد تا به عنوان الگویی برای مردم و سایر بخش‌های کشور شود. وی به اهمیت حل ناترازی انرژی در دولت و برگزاری جلسات متعدد کارشناسی با حضور

باید تلاش کنیم جامعه خاکستری را به سمت دفاع مقدس سوق دهیم

مدیر عامل موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس گفت: در جامعه عده‌ای سفید و سیاه هستند که تکلیفشان معلوم است؛ یک عده خاکستری هستند و باید تلاش کنیم با اقدامات فرهنگی، جامعه خاکستری را به سمت دفاع مقدس و معنویت سوق دهیم. به گزارش ایلنا، سردار «مهدی امیریان» در رویداد ملی قصه شیر ایران که صبح امروز (جمعه) در موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد، اظهار داشت: یکی از رویدادهای ما در موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تولید محصولات طرح محور است.

سردار امیریان ادامه داد: دفاع مقدس شامل همه حواس اعم از شور، هیجان، عقلانیت و همچنین منطق و طرح ریزی و برنامه نگری و برنامه محوری است. مدیر عامل موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس عنوان کرد: دفاع مقدس عقلانیت مبتنی بر معنویت است و هرکس از شور دفاع مقدس گفته آدرس غلط داده است؛ در حقیقت دفاع مقدس مفهومی از عقلانیت و تدبیر است.

وی اضافه کرد: دفاع مقدس یعنی وسط میدان تصمیم گرفتن و آنچه که معارف دفاع مقدس را مفهوم پذیر می‌کند، «چه کرده‌ا» است؛ و واقع

^[1] -۵۸

^[2] -۵۸